Проект постановления
О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа Тольятти от 21.07.2021 № 2582-п/1 
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2022 - 2026 годы»

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ городского округа Тольятти, а также совершенствования муниципального правого акта городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2022 - 2026 годы»,утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 21.07.2021 № 2582-п/1 (далее – Программа)(газета «Городские ведомости», 2021, 30 июля; 2022, 4 февраля, 2 сентября, 20 декабря; 2023, 17 февраля), следующие изменения:
1.1. В столбце 3 пункта 8 Паспорта Программы:
1.1.1. В абзаце втором цифры «1 252 615,85» заменить цифрами «1 258 654,06»;
1.1.2. В абзаце третьем цифры «1 250 625,70» заменить цифрами «1 256 491,70»;
1.1.3. В абзаце четвертом цифры «1 990,15» заменить цифрами «2 162,36»;
1.1.4. В абзаце седьмом цифры «257 281,18» заменить цифрами «263 318,83»;
1.1.5. В абзаце восьмом цифры «239 422,55» заменить цифрами «239 422,83»;
1.1.6. В абзаце девятом цифры «239 422,55» заменить цифрами «239 422,83».

1.2. Таблицу 1 раздела V Программы изложить в следующей редакции:
«											
Таблица 1
	№п/п
	Год
реализации
Программы
	Финансовое обеспечение, тыс. руб.

	
	
	Всего
	Финансовое обеспечение по уровням бюджета
	Внебюджетные средства

	
	
	
	Местный
	Областной
	Федеральный
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	2022
	244 620,97
	243 515,10
	1 105,87
	0,00
	0,00

	2
	2023
	263 318,83
	262 832,00
	486,83
	0,00
	0,00

	3
	2024
	239 422,83
	239 138,00
	284,83
	0,00
	0,00

	4
	2025
	239 422,83
	239 138,00
	[bookmark: _GoBack]284,83
	0,00
	0,00

	5
	2026
	271 868,60
	271 868,60
	0,00
	0,00
	0,00

	6
	ИТОГО:
	1 258 654,06
	1 256 491,70
	2 162,36
	0,00
	0,00


».

1.3.  Приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению. 
1.4. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению. 
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава городского округа							Н.А. Ренц

